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Efter en trög start på vintern 
kom en rad fina veckor 
med kanonförhållanden 
för skidpreparering och 

skidturer. Arrangörsstaben, med 
alla involverade, såg fram emot 
ett odramatiskt genomförande av 
vinterveckan 2025. Det blev nästan 
tvärtom när plusgrader, regn och 
besvärlig vind vände förhållande-
na till bedrövliga under några få 
dagar. Vi kan inte nog berömma de 
insatser som genomfördes dygnet 
runt, med dräneringar, transport 
av snö, tusentals ideella timmar 
och okonventionella lösningar. Vi 
skulle kunna skriva en lång text om 
just dessa prestationer, men det 
sammanfattande betyget från oss 
vasaloppsveteraner är enligt gamla 
betygssystemet stora A. 
Två andra prestationer som stack 
utöver det vanliga var de två 
segrarna i Vasaloppet. Vem av oss 

rutinerade veteraner hade trott att 
en 18-åring skulle vinna herrklas-
sen och en rutinerad högklassig,  
men ny i långlopp, i damklassen 
skulle vara först över mållinjen? 
Har vi inte ofta pratat om att det 
krävs mycket rutin av Vasaloppet 
för att dra det längsta strået? På 
vasaloppssöndagen bevisades 
motsatsen. Det är bara att ta av 
sig hatten för Alvar Myhlback, den 
yngsta herrseg-
raren någonsin 
och väldigt nära 
rekordtiden 
dessutom. Alvar 
åkte klokt och 
spurtade sedan 
ner en mycket 
erfaren tät-
klunga till publi-
kens jubel. Inte 
lika sensatio-
nellt, men ändå 

En arrangörsutmaning med oväntade segrare
Världs- och olympiamästaren Stina 
Nilsson, Team Ragde Charge, åkte sitt 
första Vasalopp och vann damklassen 
överlägset. 

oväntat, gled sedan Stina Nilsson 
in som damsegrare under målpor-
talen i överlägsen stil. Fantastiska 
prestationer av de båda.  

18-årige Alvar Myhlback, Lager 157 Ski 
Team, vann Vasaloppet som den yngste 
segraren någonsin efter en rafflande 
spurtuppgörelse.
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36 nya veteraner
I samband med Vasaloppets vintervecka 2025 fick 
Vasaloppets veteranklubb 36 nya medlemmar, 
som alla alltså åkte sitt 30:e lopp. 16 st  gjorde sitt 
40:e lopp varav två är kvinnliga veteraner.  
4 veteraner genomförde sitt 50:e lopp. 

Nya 50-loppare
Karl-Erik Andersson (KEA) tog med hjälp av Tore Söder-
sten emot 50-lopparna. Det är nu sammanlagt 65 st 
som gjort 50 lopp eller fler. 
50-lopparna Lars Janlöv, Mariehamn kom i mål på 5.24 
och har en snittid på de 49 första loppen på 5.25,  
enligt KEA oslagbart. Lars Ruberg IFK Mora SK  från 
Lerum hade 10.26 och Erwin Apitzsch Lugi SK från Lund 
12.15. Erwin blev först avplockad, men fick tillbaka sitt 
chip och ökade farten och hann i mål i god tid.
Börje Enander Ulricehamns IF från Ulricehamn genom-
förde sitt 50:e lopp tillsammans med sina två söner på 
tiden 6.47.

Nya veteraner
Ny veteran i elitledet – PO Svahn, åkte upp sig un-
der hela dagen och slutade på 147:e plats på tiden 
4.00,26. Han hade sju sekunders marginal för att få 
plats i elitledet med orange nummerlapp 2026. Peo har 
som bäst placerat sig som 15:e man i Vasaloppet. Året 
var 2007, men frågan är om inte årets prestation impo-
nerar mer på oss vasaloppsveteraner. PO åkte Öppet 
Spår 1994 på 5.36, men har sedan åkt alla vasalopp 
med undantag av 2016 och 2021. 23 gånger har han 
placerat sig bland de 100 första. 10 lopp med place-
ringar i intervallet 15-28. 30 lopp under fem timmar och 
fem gånger under 4 timmar som bäst 3.50,27.
Ulf Nordström hade i sitt 30:e lopp, också en positiv 
trend och åkte upp sig placeringsmässigt under årets 
Vasalopp och kom till slut in på plats 268:e med tiden 
4.15, 13. Fantastiska prestationer av två nya medlemmar 
i veteranklubben.  
Snabbast av veteranerna var Anders Sörensson– 286:a 
på 4.16,40, och Fredrik Sätter 288:a de båda hade en 
jämn kamp under hela sträckan. 361:a blev Tommy 
Larsson 4.23,54 - 373:a Bernt Niva 4.24, 45 och 539:a 
Ronnie Löf 4.35,31. 

Nya 40-loppare

Anders Karlsson OK Nackhe 339

Arne Wenngren Östervåla IF 340

Carina Johansson Tumba-Mälarhöjden OK 341

Eivor Johansson Navåsens IF 342

Gunnar Dalstrand Åmåls OK 343

Johnny Rentner IKHP 344

Lars Ivarson Göteborgs SK 345

Leif Andersson Loos IF 346

Lennart Abrahamsson Mölndal 347

Olav Eriksson Bondsjöhöjdens IK 348

Roger Sjöberg Motala 349

Sigvard Larsson Kristinehamns OK 350

Staffan Larsson Främmestads IK 351

Stefan Zinkell Eldsberga 352

Stefan Persson Grava SK 353

Örjan Fägerblad Arlanda-Märsta SK 354

Nya 50-loppare

Lars Janlöv Åland 62

Erwin Apitzsch Lugi SK 63

Lars Ruberg Ok Landehof 64

Börje Enander Ulricehamns IF 65

Erwin Apitzsch Lugi SK från Lund kom till Mora på tiden 12.15. 
Erwin blev först avplockad, men fick tillbaka sitt chip och 
ökade farten och hann i mål i god tid.
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Veteranklubbens tre lag i  
Stafettvasan 

S Stafettvasan 2025 genomför-
des fredagen den 28 februari 
blev en succé för veteran-

klubbens tre lag. Det var nu andra 
gången som VL-veteranerna kunde 
ställa tre lag på startfältet i Sälen 
men första gången som alla tre 
lagen fullföljde stafetten! Bara det 
var glädjande. I damlaget ingick i 
tur och ordning 1077 Helén Öst-
ensson, 883 Margareta Östensson 
Lindblom, 928 Carina Johansson, 
1074 Carina Hammarstrand och 

1064 Inger Olsson. Dessa fem 
damer skidade ner till Mora på den 
näst snabbaste tiden för ett rent 
damlag på 8:10:08. (rekordtiden 
7:53:30 från 2022 står sig alltså 
ännu något år). 

Ytterligare ”veteranglädje” ska-
pades av ett av de två herrlagen 
som skidade ner till Mora på nya 
rekordtiden för VL-veteranlag. Det 
gamla rekordet som sattes 2015 
löd på 6:34:14 men VL-veteranerna 
1109 Martin Eriksson, 778 Jan-Ivar 
Volödegård, 1233 Mats Liss, 986 
Jonny Birgersson och 771 Rolf Fa-
gerström ”blåste på” ner till Mora 
på 6:14:44 och slog därmed det 
gamla rekordet för herrveteraner 
från 2015 (6.34:14) med runt 20 mi-
nuter. Det andra herrlaget hade det 
struligt värre med en mankerande 
skidbindning men den berörde 
åkaren 866 Hans Wiberg klarade 
galant av missödet med gott humör 
och laget kunde fullfölja! 

883 Margareta Östensson Lindblom

1074 Carina Hammarstrand
Arne Sundquist som varit som vår 
egen ”förbundskapten” under 
flera år och skött sysslan med den 
äran för Veteranlagen i Stafettva-
san, lämnar nu över ansvaret till 
Margareta Östensson Lindblom, 
veteran 883 och Helen Östensson 
veteran 1077. Om ni är intresserade 
att deltaga kan ni redan nu anmäla 
ert intresse så vi förhoppningsvis 
får ihop tre lag även 2026. 
magganos@gmail.com 
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VETERANTINGET 
2025
86 veteraner deltog vid Veterantinget 
lördagen den 2 mars på Andreasgården. 
Dagens inleddes med lunch innan det 
formella tinget tog vid. Johan Eriksson, 
Vasaloppets vd, berättade om framtids-
utmaningarna gällande infrastrukturer 
och nya målgrupper och om den positiva 
påverkan av folkhälsan som numera kan 
mätas i pengar. Han redovisade engage-
rat forskningsresultat där man faktiskt 
kan bevisa att vi blir lyckliga av att åka 
skidor. Ett bevis är t ex när veteran 839 
Torleif Bakke, strax för tinget, tog emot 
sin kompis och vasaloppslegend veteran 
77 Gösta Lönnelid vid mål efter Vasa-
loppet 10 som upplevdes som en ”liten 
stuvbit” för Gösta som har 61 lopp, flest 
av alla.

Johan Eriksson berättade också om 
betydelsen av SVT-satsningen ”Mot alla 
odds” med Gunde Svan och laget som 
engagerat hela Sverige, åkarna delade 
upp sträckorna under Vasaloppet. Birger 
Fält berättade i detalj om de vasalopp 
som slutar med en ”femma”, dvs 1925-
2015. Arne Sundquist delade ut medal-
jer till de tre deltagande veteranlagen i 
Stafettvasan. Ett damlag och två herrlag 
där ett av lagen slog ny rekordtid på 6.14 
av ett veteranlag.

Veteran 839 Torleif Bakke, 
strax före tinget, tog emot sin 
kompis och vasaloppslegend 
veteran nr 77 Gösta Lönnelid 
vid mål efter Vasaloppet 10.

Eivor Johansson i Öppet Spår Måndag

Birger Fält och Lennarth 
Larsson ordförande

 ”Mot alla odds-gänget” med Gunde Svan  
delade upp sträckorna under Vasaloppet.
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Bol Bengt Eriksson har avlidit – En av Vasaloppets 
allra största åkare någonsin har gått i mål. Bol 
Bengt Eriksson född och uppväxt i Transtrand som 

sedan flyttade till Älvdalen har somnat in i en ålder 
av 94 år. Bengt kom att bli den förste åkaren att nå 60 
genomförda lopp. Imponerande bara det, men det som 
med största sannolikhet inte kommer att kunna slås är 
Bengts snittid och resultatrad under de år han genom-
förde sina 60 lopp. Som bäst var Bengt tvåa 1958 och 
snittiden för hans 60 lopp är imponerande 5 timmar och 
21 minuter.
Bengt åkte sitt första Vasalopp 1953 och slutade då 
94:a. Från åren 1958 till 1967 hade Bengt resultatraden 
2-4-8-5-10-7-8-3-11-9. Resultat som gjorde att Bengt 
var aktuell för OS 1960. Istället blev det ett antal andra 
stora tävlingar för Bengt som Holmenkollen, men det är 
ändå Vasaloppet som han kom att förknippas med.2013 
genomförde Bengt sitt 60:e Vasalopp. Därmed tyckte 
Bengt att det fick räcka sånär som på att Bengt åkte  
Blåbärsloppet 2015. Därefter blev det skidåkning i  
spåren runt hemmet i Älvdalen.
Bengt var genom hela livet en väldigt ödmjuk och vänlig 
människa. Hans skidtalang och styrka var inget som 
han såg som något märkvärdigt. Men när det gäller 
Vasaloppet var Bengt unik med resultat som blir väldigt 
svårt att upprepa. Framförallt var Bengt en stor man 
som verkade i det tysta som nu gått i mål.

En av Vasaloppets största åkare har gått i mål

Bengt Erikssons målgång i 60:e loppet 2013

Reservera gärna första lördagen 
i september till vårt traditionella 
årsmöte.

Förutom sedvanliga årsmötesför-
handlingar kan vi redan nu med-
dela att Anders Aukland gästar oss 
som medaljutdelare och föredrags-
hållare.

Klädkollektionen
Profilkläderna omfattar numera en tunn kortare dunjacka i mörkblå 
nyans, pikétröja i ljusare blått samt en tränings- och tävlingsmössa i 
mörkblått. Dessa artiklar finns till påseende och beställning vid skid-
säsongens vintervecka i Mora i februari – mars 2026. Web-butiken är 
öppen från två veckor innan till två veckor efter Vinterveckan 2026! 

Kvällens underhållning till mid-
dagen står ingen mindre än Nick 
Borgen för så det kommer att bli 
ett norskt tema i årets evenemang.

Välkomna då och anmälan kan 
tidigast göras efter att Nyhetsbrev 
3/2025 kommer i början av juli 
månad och som innehåller all info 
gällande årsmötet.

Årsmöte i Mora Parken 6 sept 2025
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Sommarveckan 2025
Sommarveckans första helg 2025-08-08 — 09 ägnas åt cykling. Den 
inleds på fredag morgon med Cykelvasan Öppet Spår från Sälen, och 
Ungdomscykelvasan från Oxberg. På eftermiddagen startar Cykelvasan 30 
och Cykelvasan 45 i Oxberg. Under lördagen avgörs huvudloppet Cykelva-
san 90, som startar vid den klassiska Vasaloppsstarten i Berga by i Sälen.

Sommarveckans andra helg 2025-08-15— 16 ägnas åt löpning. På fre-
dagen arrangeras Trailvasan 10, med start och mål i Mora. På lördagen 
avgörs en stafett och tre individuella lopp. Vasastafetten, med tio sträckor 
på 4,5–15 km startar i Sälen. Löpningens prestigefyllda lopp Ultravasan 
90 startar i Sälen redan klockan 05.00 medan den halva varianten Ultra-
vasan 45 startar i Oxberg. Trailvasan 30 startar i Oxberg.

Anmälan till Sommarveckan 2025
Vasaloppet erbjuder Veteranklubbens medlemmar 20 % rabatt på Vasa-
loppets alla sommararrangemang förutom Cykelvasan 90.
Vi VL-veteraner kan anmäla oss på det sätt som följer nedan, men notera 
särskilt – Din anmälan är personlig och kan inte överlåtas eller säljas 
vidare till någon annan!

1.	 Anmälan sker genom att gå in på www.vasaloppet.se och gå 
vidare till ANMÄLAN.

2.	 Välj lopp, följ instruktionerna. När Du får frågan om kampanj-
kod, ange koden som du fått mailad i nyhetsbrevet.

3.	 Gå vidare till betalning med kort eller internetbank.

Anmälan till Vinterveckan 2026
Även om Vinterveckan 2026 känns långt borta nu i april när 
vintern och snön ännu inte lämnat landets norra delar så är det 
möjligt att anmäla sig till Vinterveckan 2026! 
När Du får frågan om kampanjkod, ange koden som du fått mai-
lad i nyhetsbrevet. Koden ifråga ger kostnadsfri start i Öppet Spår 
måndag 2026-02-23 och 50 % på övriga lopp. Vet Du med Dig att 
Du ska åka, anmäl Dig redan nu så underlättar Du arbetet för  
Vasaloppets kansli!

Program
FREDAG 8 AUGUSTI
Ungdomscykelvasan
start Oxberg, 32 km

Cykelvasan Öppet Spår
Start Sälen, 96 km

Cykelvasan 30
Start Oxberg, 32 km

Cykelvasan 45
Start Oxberg, 45 km

LÖRDAG 9 AUGUSTI
Cykelvasan 90
start Sälen, 96 km

FREDAG 15 AUGUSTI
Funkisvasan
Start Mora, 4 km

Trailvasan 10
Start Mora, 10 km

LÖRDAG 16 AUGUSTI
Ultravasan 90
Start Sälen, 92 km

Vasastafetten
Löparstafett tio sträckor, 
start Sälen, 92 km

Ultravasan 45
Start Oxberg, 45 km

Trailvasan 30
Start Oxberg, 30 km

vasaloppet.se

! De som gör sitt 31:a, 41.a, eller 50:e och fler lopp får anmäla sig till 
Gun-Britt Cristoferson på Vasaloppets kansli.
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Du finner ytterligare information om de olika anläggningarna på deras respektive hemsidor.  
För alla övernattningar gäller bokning i god tid före ankomst. Gynna och nyttja våra samarbetspartners!

Stadium • Vasaloppets samarbetspartner Stadium  
erbjuder som tidigare år en generös rabatt till med-
lemmar i Vasaloppets Veteranklubb. Erbjudandet är 
30 % rabatt på ett (1) helt köp och gäller hela Vasalop-
pets Vintervecka i Stadiums tillfälliga butiker i Sälen 
och Mora. OBS! Den “nygamla” ordningen förenklar 
den tidigare med rent personliga rabatter och 30 % 
gäller nu alla VL-veteraner oavsett antal “vasalopps-
år”! Mycket viktigt att förstå är också att 30 %-rabatten 
är personlig och får inte nyttjas av någon annan än 
medlemmar i Vasaloppets Veteranklubb! Rabattvillko-
ren gäller på ordinarie priser och paketpriser, men ej 
redan rabatterade produkter. Missbrukas nyttjandet 
av vår rabatt finns risk att den tas bort i framtiden. Om 
Du har frågor gällande rabatten hör av Dig till Mats 
Rylander eller Gun-Britt Cristofersson på Vasaloppet.

Klarälvsloppet • 10 % på startavgifterna för medlem-
mar i Vasaloppets veteranklubb.

Wickström Coaching • 15 % rabatt på träningspro-
gram, skidkurser och läger. Använd rabattkoden 
”veteran” på företagets hemsida. Vid frågor: Kontakta 
gärna Erik Wickström på erik@wickstromcoaching.
com eller 0702-380059.

Frösö Park • 15 % på ordinarie priser för logi inklusive 
frukost och medföljande maka/make/partner/säll-
skap i samma rum/stuga under årets alla veckor. Kan 
inte kombineras med andra rabatter. 

Gällö Skidtunnel • 30 % på ordinarie priser (endags- 
och flerdagskort) för åkning i skidtunneln. 20 % på 
ordinarie priser för logi i stugby.  

Orsa Grönklitt • 10 % på ordinarie boendepriser för 
medlem och medföljande maka/make/partner/säll-
skap i samma rum/stuga (anvisat boende, dock ej 
högsäsongsveckor som jul/nyår, sportlov och påsk m fl). 
Kan ej kombineras med andra rabatter.

Mora Parken • 10 % på ordinarie boendepriser (dock 
ej högsäsongsveckor såsom jul/nyår, sportlov och 
påsk m fl). Bokning av logi skall ske i god tid före 
ankomst till Mora Parken på telefon 0250-276 00 och 
med hänvisning till medlemskapet. Rabatten gäller för 
medlemmar samt medföljande maka/make/partner/
sällskap i samma rum/stuga. Rabatten kan inte  

kombineras med andra rabatter eller erbjudanden 
som Mora Parken utlyser. 

Högbo Brukshotell och Högbo Bruk • 20 % rabatt på 
ordinarie logipriser inkl. frukostbuffé under lågsä-
songsdygn för medlem och medföljande maka/make/
partner/sällskap i samma rum. Kan ej kombineras 
med andra rabatter. 30 % rabatt på ordinarie priser 
för åkning i det konstfrusna skidspåret under tider då 
avgift tas ut. Rabatten gäller vid sidan av de ev. andra 
rabatter (grupper, pensionärer etc) som kan vara 
aktuella.

Torsby Skidtunnel & Sportcenter • 30 % rabatt på 
ordinarie priser (endags- och flerdagskort) för åkning i 
skidtunneln. Kan ej kombineras med andra rabatter.

Voksenåsen, Oslo • 20 % rabatt på ordinarie boen-
depriser (dock ej högsäsongsveckor såsom jul/nyår, 
sportlov och påsk m fl). Bokning av logi skall ske i god 
tid före ankomst till Voksenåsen Hotell på telefon 0047 
22 81 15 00 eller på booking@voksenaasen.no och 
med hänvisning till medlemskapet i veteranklubben. 
Rabatten gäller för medlemmar samt medföljande 
maka/make/partner/sällskap i samma rum/stuga.  
Rabatten kan inte kombineras med andra rabatter 
eller erbjudanden som Voksenåsen Hotell utlyser. 

Kalhyttans sport- och fritidsarena, Filipstad • 20 % 
rabatt på ordinarie priser på alla spårkort för åkning 
i Kalhyttans konstsnöspår under de tider avgifter för 
åkning tas ut. Spårkort erhålls genom att maila   
kalhyttan@filipstad.se eller ringa 0590- 613 54 och 
hänvisa till medlemskapet i veteranklubben. 

Täby Konstsnöspår • 15 % rabatt på ordinarie pris för 
säsongskort. Går ej att kombinera med andra rabatter.

Kviberg Park Hotel & Conference • Som Vasalopps-
veteran kan Du när som helst via hotellets hemsida 
anmäla Dig som KPH Bonus Member och får då 10 % 
på ordinarie boendepriser. Som KPH Bonus Member 
har Du ytterligare ett antal förmåner som t ex rabatterat 
pris på garageplats m m. I intilliggande Serneke Skid-
anläggning får Du 20 % rabatt på ordinarie priser för 
åkning både endags-, 10-kort och årskort. En engångs-
avgift för medlemsarmband tillkommer för 10-kort och 
årskort.

Medlemsförmåner och rabatter
Vi har 2024-09-09 enkla, oskrivna uppgörelser i ett par fall samt skrivna samarbetsavtal med dels 
Stadium dels tio anläggningar från Frösö Park, Östersund och Gällö Skidtunnel i norr till Kviberg 
Park Hotel & Conference och Serneke Skidanläggning/Skidome, Göteborg i söder samt från Täby 
konstsnöspår i öster till Voksenåsen Hotell i Oslo i väster. Passa på att utnyttja anläggningarna för 
både träning och rekreation! Genom att betala medlemsavgiften till veteranklubben samt vid ankom-
sten styrka att Du är betalande medlem kan Du utnyttja följande rabatter:


